
 

УКРАЇНА  
МІСЦЕВЕ САМОВРЯДУВАННЯ 

Слобожанська селищна рада Дніпропетровського району 
Дніпропетровської області 

 
РОЗПОРЯДЖЕННЯ 

СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ 
 

від 11 липня 2018 року          № 33-р 

 
Про проведення інвентаризації 
у КЗ «Навчально-виховний комплекс № 1 «Слобожанська  
загальноосвітня багатопрофільна школа  
ІІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти  
Слобожанської селищної ради» 

 
З метою здійснення контролю за станом збереження комунального майна 
 

НАКАЗУЮ:  
1. Провести вибіркову інвентаризацію основних засобів у комунальному закладі 

«Навчально-виховний комплекс № 1 «Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна 
школа ІІ-ІІІ ступенів – Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради». 

2. Розпочати інвентаризацію 16 липня 2018 року, завершити – 23 липня 2018 року. 
3. Створити комісію з інвентаризації у складі: 

КАМИШЕВА 
Антоніна Іванівна 
 

- головний спеціаліст відділу внутрішнього аудиту, голова 
комісії 

СИПАЛО 
Тарас Петрович 
 

- інспектор відділу освіти 

ДАДАШЕВА 
Нінель Володимирівна 
 

- провідний спеціаліст відділу бухгалтерського обліку 
та звітності 

ОВЧИННИКОВ 
Руслан Анатолійович 

- начальник відділу інформаційних технологій та електронного 
урядування 
 

ГОЛЕНДЯЕВА 
Світлана Вікторівна 

- директор КЗ «Навчально-виховний комплекс № 1 
«Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ 
ступенів – Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної 
ради» 

ШЕВЧЕНКО 
Тетяна Тарасівна 

- головний бухгалтер КЗ «Навчально-виховний комплекс № 1 
«Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ 
ступенів – Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної 
ради» 



4. Відділу освіти (Литвиненко) на час проведення інвентаризації забезпечити 
відкликання з чергової відпустки директора комунального закладу «Навчально-виховний 
комплекс № 1 «Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів – 
Центр позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» (Голендяева). 

5. Директору комунального закладу «Навчально-виховний комплекс № 1 
«Слобожанська загальноосвітня багатопрофільна школа ІІ-ІІІ ступенів – Центр 
позашкільної освіти Слобожанської селищної ради» (Голендяева) на час проведення 
інвентаризації забезпечити присутність матеріально-відповідальних осіб та надати 
до відділу освіти у строк до 12.07.2018 року: 

- оборотно-сальдові відомості по рахунку 10 «Основні засоби» станом 
на 01.04.2016 року, 01.01.2017 року, 01.01.2018 року, 01.07.2018 року; 

- перелік основних засобів, які були придбані у період з квітня 2016 року по липень 
2018 року; 

- договори купівлі-продажу основних засобів за період з квітня 2016 року 
по липень 2018 року та інші первинні документи, що підтверджують факт придбання 
та отримання товару. 

6. Матеріали інвентаризації розглянути на робочій нараді селищного голови. 
7. Координацію за виконанням цього розпорядження покласти на заступника 

селищного голови з питань діяльності виконавчих органів селищної ради (Вусик), 
контроль - залишаю за собою. 
 

 

 

СЕЛИЩНИЙ ГОЛОВА       І.КАМІНСЬКИЙ 


	Слобожанська селищна рада Дніпропетровського району Дніпропетровської області
	РОЗПОРЯДЖЕННЯ
	СЕЛИЩНОГО ГОЛОВИ



